
(一社) 近江八幡青年会議所    2024年1月ダイアリー 2024年1月5日

出印は、出席すべき会合です。/理事会、例会、委員会以外の会合には各自出席して下さい。/会合は時間厳守でお願い致します。

日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日 執行部会議 １ ルーム 19:30

8 月

9 火
拡大・青少年委員会
広報委員会

ルーム
ポラリス

20:00
20:00

10 水 事業委員会 ルーム 20:00

11 木 拡大・青少年委員会 ルーム 20:00

12 金 理事会
近江八幡商工会議所

2階 大ホール
19:30

13 土

14 日 ○ ○
1月新年例会
　　懇親会

近江八幡商工会議所
2階 大ホール

 ホテルニューオウミ
おうみ西

13：30

17：30

15 月

16 火

17 水

18 木 京都会議 国立京都国際会館

19 金 京都会議 国立京都国際会館

20 土 ○ ○
京都会議
(ロムナイト)

国立京都国際会館

21 日 京都会議 国立京都国際会館

22 月

23 火

24 水
執行部会議 ２
広報委員会

ルーム
ポラリス

19:30
20:00

25 木 事業委員会 ルーム 20:00

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

●日程について変更がある場合があるのそれぞれの委員会内での確認をお願いいたします。

開始時間
日・曜日

出席義務 渉外事業 褒賞対象 会議・委員会・行事 開催・実施場所


